公印省略　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年６月吉日

発注企業各位

九州自動車・二輪車産業振興会議　座長
（事務局：福岡県商工部自動車・水素産業振興課）

「令和５年度 九州自動車部品等現調化促進商談会」へのご参加について
～　量産部品、金型／治工具／副資材／設備／IoT等 幅広い新たな取引先の開拓　～

本会議の自動車産業振興施策について、平素から格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度、九州の中小企業における自動車関連分野での一層の取引拡大を図るため、中小企業支援機関の協力のもと、九州自動車部品等現調化促進商談会を下記のとおり開催いたします。
本商談会では、量産部品から、金型／治工具／副資材／設備／IoT等自動車生産に係る幅広い案件を対象に実施いたしますので是非発注企業としてご参加くださいますようお願い致します。
[bookmark: _GoBack]なお、上記案件をお持ちの貴社内関係部署ご担当者様へもご展開頂けましたら幸いでございます。
　記
・日　　時　 １０月１９日（木）１３：００～１６：３０　（１面談２５分、最大７面談）
１０月２０日（金）１３：００～１５：３０　（１面談２５分、最大５面談）
・場　　所　 マリンメッセ福岡「モノづくりフェア２０２３」会場内（福岡市博多区）
・面談方法　 対面またはWeb面談（Zoom、Teams）
・主　　催	九州自動車・二輪車産業振興会議
（福岡県、佐賀県、長崎県、熊本県、大分県、宮崎県、鹿児島県、山口県）
・実施機関	九州各県中小企業支援機関等
・申  込  み	別添の「ご回答書」(必須)及び「発注案件リスト」(任意)を以下の回答先まで
ご送付下さい。（別添様式は福岡県中小企業振興センターHP「九州自動車部品・
技術展示館」からダウンロードできます。  九州自動車部品・技術展示館   検索　）
※「ご回答書」及び「発注案件リスト」については、受注側企業募集及び商談会当日に配布するメーカーリストのデータとして使用させていただきます。（携帯電話番号除く）

■お問い合わせ・回答先
（公財） 福岡県中小企業振興センター 経営支援部 取引支援室 自動車産業支援課
担当：廣瀬、鶴
E-mail：hirose@joho-fukuoka.or.jp
TEL：092-622-0040	FAX：092-624-3300